
Protokół  

z dyskusji publicznej w sprawie projektów zmian miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Pabianice dla terenów obejmujących część wsi Kudrowice i Szynkielew, 

która odbyła się dnia 30 lipca 2014r. o godz. 13:00 w Urzędzie Gminy Pabianice. 

 

W dyskusji uczestniczyli przedstawiciele Urzędu Gminy: Wójt Gminy Pabianice H. Gajda oraz 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami Krzysztof Denuszek, a 

także osoby zainteresowane, obecne zgodnie z listą obecności stanowiącą zał. nr 1 do protokołu. 

 

Uczestnicy zostali poinformowani, że przebieg dyskusji będzie nagrywany do celów dowodowych. 

Rozdane zostały również załączniki graficzne. 

 

Jako pierwszy głos zabrał Kierownik K. Denuszek, który powitał zebranych i przedstawił tematykę 

debaty. Następnie poinformował, że do dnia dyskusji żadne uwagi nie wpłynęły. Takich uwag, 

spostrzeżeń lub braku uwag oczekiwał od uczestników spotkania. Dodał, że z projektami uchwał 

oraz z prognozami oddziaływania na środowisko można było zapoznać się zarówno w siedzibie 

gminy jak i w BIP gminy Pabianice. Krótko wskazał, czego dotyczą planowane zmiany. 

 

Głos zabrał następnie pan Tadeusz Brzeziński, który poinformował o złożeniu pisma w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla jego działki o nr 335/5 położonej 

w miejscowości Szynkielew. 

 

Wójt odpowiedział, że projekt uchwały, o której mowa w dniu dzisiejszym nie obejmuje swoim 

zakresem działki nr 335/5. Jednocześnie Wójt potwierdził, że pismo w tej sprawie wpłynęło do 

Urzędu. Poinformował również, że wnioski można składać do Rady Gminy, która może podjąć 

decyzję w sprawie zmiany miejscowego planu. Najprawdopodobniej jednak Rada Gminy dopiero w 

kolejnej kadencji podejmie decyzję o zmianie planu dla konkretnych terenów lub danego obszaru 

gminy. 

 

Pani Barbara Wieczorek – strona zainteresowana, nie wnosiła sprzeciwu ani żadnych uwag. 

 

Wójt stwierdził, że nieobecne są strony zainteresowane zmianami w Szynkielewie, w związku z 

tym brak będzie głosów w dyskusji w temacie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Szynkielew. 

 



Ponownie głos zabrał pan T. Brzeziński, który pytał o możliwość przekształcenia innej działki 

będącej jego własnością z działki rolnej na budowlaną. 

 

Wójt odpowiedział, że studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania było już opracowane. 

Można było składać uwagi i wnioski. Obecnie miejscowy plan będzie dostosowywany do studium. 

Każdy ma jednak prawo składania wniosków do Rady Gminy. Zastrzegł jednocześnie, że grunty 

klasy III są uznawane za jedne z lepszych gruntów rolnych, w związku z tym Minister może nie 

zgodzić się na ich przekształcenia. 

 

Dalszych uwag nie było. 

 

Wójt podziękował za obecność i zamknął dyskusję.   
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